
RESULTATS ABSOLUTS         
MINI PUJADA AL PUIG DE MISSA

XIX Pujada al Puig de Missa i Mini Pujada 2010
Diumenge, 17de Gener de 2010 11:30 Hores

Ajuntament de Santa Eulalia des Riu Acta:       EF-04-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

522 Natalia  Duque Manzano 2001 Em Sant Antoni1 0:02:42 3:51F BENJAMI FEMENI1-

846 Alberto  Martín Rodríguez 20012 0:02:45 3:56BENJAMI MASCULI1-

1089 Imad Ahajjam 2002 EMASE3 0:02:45 0:21BENJAMI MASCULI2-

721 Roberto Fernandez 2001 C.P. Venda D'arabí4 0:02:52 4:06BENJAMI MASCULI3-

523 Mistral Dackombe De L'Auny 2001 Em Sant Antoni5 0:02:54 4:09F BENJAMI FEMENI2-

1076 Sara Asseban 2001 EMASE6 0:02:55 0:23F BENJAMI FEMENI3-

997 Juan Sanchez Ruiz 2002 C.P Santa Eulalia7 0:02:57 4:13BENJAMI MASCULI4-

1004 Pau Serrano 2003 C.P. Sta. Gertrudis8 0:03:03 4:21INICIACIO MASCULI1-

991 Joel Sanchez 2002 C.P Santa Eulalia9 0:03:05 4:24BENJAMI MASCULI5-

646 Marcel Cabello Lorenzo 2002 C.P. Venda D'arabí10 0:03:05 4:24BENJAMI MASCULI6-

1091 Toni Juan Ferrer 2002 EMASE11 0:03:05 0:24BENJAMI MASCULI7-

524 Nadia Sanchez Montosa 2001 Em Sant Antoni12 0:03:07 4:27F BENJAMI FEMENI4-

529 Erik Tur Leguiza 2001 Em Sant Antoni13 0:03:07 4:27BENJAMI MASCULI8-

870 Tomas Morales Iezzi 2002 C.P. Puig D'en Valls14 0:03:09 4:30BENJAMI MASCULI9-

1031 Sergi Torres Porras 2002 C.P. San Carlos15 0:03:11 4:33BENJAMI MASCULI10-

644 Adrian Bustos Rodriguez 2001 C.P. Sant Ciriac16 0:03:12 4:34BENJAMI MASCULI11-

767 Yaron Gimenez Mari 2003 C.P.S'olivera17 0:03:13 4:36INICIACIO MASCULI2-

944 Alvaro Ramon Rodriguez 2001 C.P. Sant Ciriac18 0:03:14 4:37BENJAMI MASCULI12-

917 Héctor Pelayo Castillo 2002 C.P. Sant Carles19 0:03:14 4:37BENJAMI MASCULI13-

1003 Lluis Serrano 2003 C.P. Sta. Gertrudis20 0:03:19 4:44INICIACIO MASCULI3-

978 Aitor Rosa 2001 C.P. Venda D'arabí21 0:03:22 4:49BENJAMI MASCULI14-

544 Pau Miera Ferrer 2003 Em Sant Josep22 0:03:23 4:50INICIACIO MASCULI4-

835 Esteban Mari Mari 2001 C.P. Sant Ciriac23 0:03:25 4:53BENJAMI MASCULI15-

656 Vicent Cardona Tur 2001 C.P. Puig D'en Valls24 0:03:26 4:54BENJAMI MASCULI16-

145 Marcelina Mori 2001 Ema D'eivissa25 0:33:06 15:03F BENJAMI FEMENI5-

521 Ana  Santos Muñoz 2003 Em Sant Antoni26 0:03:29 4:59F INICIACIO FEMENI1-

641 Emma Braspenningx 2002 C.P Santa Eulalia27 0:03:29 4:59F BENJAMI FEMENI6-

1059 Aina Vila Martinez 2004 C.P Santa Eulalia28 0:03:30 5:00F INICIACIO FEMENI2-

949 Sofia Ribas Mari 2004 Cep Venda Arabi29 0:03:31 5:01F INICIACIO FEMENI3-

525 Marcos Lopez Molina 2003 Em Sant Antoni30 0:03:32 5:03INICIACIO MASCULI5-

669 Marc  Colomar Colomar 2003 C.P. San Carlos31 0:03:32 5:03INICIACIO MASCULI6-

1018 Raquel  Tabares 2001 C.P. Sant Carles32 0:03:32 5:03F BENJAMI FEMENI7-

771 Candy Gomez Sesmero 2002 C.P Santa Eulalia33 0:03:33 5:04F BENJAMI FEMENI8-

610 David Amador Rodriguez 2002 C.P. Sant Ciriac34 0:03:34 5:06BENJAMI MASCULI17-

604 Snorbert Alba Schneider 2003 C.P. Sant Carles35 0:03:36 5:09INICIACIO MASCULI7-

826 Aina Mari Gomez 2002 C.P Santa Eulalia36 0:03:36 5:09F BENJAMI FEMENI9-

985 Alejandro Salinas Ortiz 2002 C.P. Sant Ciriac37 0:03:37 5:10BENJAMI MASCULI18-

541 Ana Maria De Lama Martin 2001 Em Sant Josep38 0:03:38 5:11F BENJAMI FEMENI10-
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951 Mayra Riera Bruntink 2002 C.P. Puig D'en Valls39 0:03:38 5:11F BENJAMI FEMENI11-

729 Nicolas  Ferreira 2001 C.P. San Ciriac40 0:03:39 5:13BENJAMI MASCULI19-

1038 Cristian Trujillo Amador 2003 C.P. Sant Ciriac41 0:03:40 5:14INICIACIO MASCULI8-

748 Juan Antonio Gago Duran 2001 C.P. Sant Ciriac42 0:03:40 5:14BENJAMI MASCULI20-

1013 Razvan Stoica 2001 C.P. Sant Ciriac43 0:03:41 5:16BENJAMI MASCULI21-

1005 Manminder Singh 2003 C.P. Venda D'arabí44 0:03:41 5:16INICIACIO MASCULI9-

839 Joan Marí Torres 2003 C.P. Sant Carles45 0:03:42 5:17F INICIACIO FEMENI4-

677 Ruben Costa Torres 2002 C.P. Puig D'en Valls46 0:03:43 5:19BENJAMI MASCULI22-

513 Sergio Soler León 2003 Ceip Balansat47 0:03:44 5:20INICIACIO MASCULI10-

791 Óliver Hoar Stevens 2003 C.P. Sant Carles48 0:03:44 5:20INICIACIO MASCULI11-

1051 Nacho Valera Andreu 2002 C.P. Sant Ciriac49 0:03:45 5:21BENJAMI MASCULI23-

613 Jose Luis Antich Marí 2002 C.P. Sant Ciriac50 0:03:46 5:23BENJAMI MASCULI24-

885 Pascual Muñoz Andreu 2001 C.P. Sant Ciriac51 0:03:47 5:24BENJAMI MASCULI25-

1009 Ivan Soriano Buforn 2002 C.P. Puig D'en Valls52 0:03:48 5:26BENJAMI MASCULI26-

599 Adan Addami 2002 C.P. Sant Ciriac53 0:03:48 5:26BENJAMI MASCULI27-

931 Paul Pop 2002 C.P. Sant Ciriac54 0:03:49 5:27BENJAMI MASCULI28-

942 Maria Ramon Campillo 2002 C.P. Sant Ciriac55 0:03:49 5:27F BENJAMI FEMENI12-

739 Marc Ferrer Pilger 2004 Cep Venda Arabi56 0:03:49 5:27INICIACIO MASCULI12-

1070 Sebastian Zalvidar 2001 C.P. Venda D'arabí57 0:03:51 5:30BENJAMI MASCULI29-

657 Yago Castillo Colomar 2004 C.P. San Carlos58 0:03:52 5:31INICIACIO MASCULI13-

507 Aina Sánchez Valverde 2002 Ceip Balansat59 0:03:52 5:31F BENJAMI FEMENI13-

1048 Ángel Unquiles Calvo 2002 C.P. Can Misses60 0:03:52 5:31BENJAMI MASCULI30-

832 Toni Lazaro Mari Mari 2003 C.P. Venda D'arabí61 0:03:53 5:33INICIACIO MASCULI14-

814 Andres Lopez De Silanes 2002 C.P. Puig D'en Valls62 0:03:53 5:33BENJAMI MASCULI31-

780 Gerard Guasch Dueñas 2003 C.P. Venda D'arabí63 0:03:53 5:33INICIACIO MASCULI15-

969 Vicente Roig Sola 2002 C.P Santa Eulalia64 0:03:54 5:34BENJAMI MASCULI32-

526 Jesus Lopez Muñoz 2003 Em Sant Antoni65 0:03:54 5:34INICIACIO MASCULI16-

861 Steven Meneses 2002 C.P Santa Eulalia66 0:03:55 5:36BENJAMI MASCULI33-

859 Melora Mendera Telar 2002 C.P Santa Eulalia67 0:03:55 5:36F BENJAMI FEMENI14-

625 Jordi Bautista 2004 C.P Santa Eulalia68 0:03:55 5:36INICIACIO MASCULI17-

982 Esther Ruíz Sánchez 2001 Venda D'arabi69 0:03:56 5:37F BENJAMI FEMENI15-

602 Joan  Alamo Montolla 2001 C.P. Sant Ciriac70 0:03:57 5:39BENJAMI MASCULI34-

789 Jack Haynes 2003 C.P. Venda D'arabí71 0:03:58 5:40INICIACIO MASCULI18-

1072 Amanda Zhang Lopez 2003 C.P. Puig D'en Valls72 0:03:58 5:40F INICIACIO FEMENI5-

854 Cristobal Maza Sole 2001 C.P. Sant Ciriac73 0:03:58 5:40BENJAMI MASCULI35-

1061 Sol Alex Vilches Nuessle 2001 C.P. Sant Carles74 0:03:59 5:41BENJAMI MASCULI36-

999 Arnau Santafe Aparici 2003 C.P. Sant Ciriac75 0:03:59 5:41INICIACIO MASCULI19-

911 Damià Paris 2005 C.P. Sta. Gertrudis76 0:04:00 5:43BABY MASCULI1-

1086 Pau Costa Pérez 2002 EMASE77 0:04:00 0:31BENJAMI MASCULI37-

765 Sofía Giménez Guasch 200178 0:04:00 5:43F BENJAMI FEMENI16-

1092 Roberto Alvarez Maillo 2002 EMASE79 0:04:00 0:31BENJAMI MASCULI38-

929 Leonardo Planells Jensen 2002 C.P. Venda D'arabí80 0:04:02 5:46BENJAMI MASCULI39-

887 Jaume Muñoz Marí 2004 Ceip Santa Gertrudis81 0:04:02 5:46INICIACIO MASCULI20-

932 Alejandro Portillo Harrison 2003 C.P. Puig D'en Valls82 0:04:03 5:47INICIACIO MASCULI21-

930 Rafael Polfi 2002 C.P Santa Eulalia83 0:04:04 5:49BENJAMI MASCULI40-
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912 Jose Maria Parra Palanco 2003 C.P. Sant Ciriac84 0:04:04 5:49INICIACIO MASCULI22-

873 Maria Moreno Ferrer 2001 C.P. Sant Ciriac85 0:04:05 5:50F BENJAMI FEMENI17-

552 Fátima Izquierdo Corrassi 2003 Ema D'eivissa86 0:04:06 5:51F INICIACIO FEMENI6-

527 Joan Antoni Prats Cardona 2003 Em Sant Antoni87 0:04:06 5:51INICIACIO MASCULI23-

1000 David Santamaria Garcia 2003 C.P. Sant Ciriac88 0:04:07 5:53INICIACIO MASCULI24-

820 Joan Manuel Soriano 2004 C.P Sa Bodega89 0:04:07 5:53INICIACIO MASCULI25-

752 Abel Garcia Gomez 2003 C.P. Sant Ciriac90 0:04:08 5:54INICIACIO MASCULI26-

651 Paula Cañas Garcia 2002 C.P. Venda D'arabí91 0:04:09 5:56BENJAMI MASCULI41-

988 Cristian Sanchez 2005 C.P Santa Eulalia92 0:04:09 5:56BABY MASCULI2-

731 Joanan Ferrer Bufi 2001 C.P. Venda D'arabí93 0:04:11 5:59BENJAMI MASCULI42-

770 Jack Goblin 2003 C.P. Sant Carles94 0:04:11 5:59INICIACIO MASCULI27-

709 Pau Escandell Planells 2002 C.P. Sant Ciriac95 0:04:12 6:00BENJAMI MASCULI43-

953 Sara Riera Planells 2003 C.P. Sant Ciriac96 0:04:13 6:01F INICIACIO FEMENI7-

1017 Paula Tabares 2001 C.P. Sant Carles97 0:04:14 6:03F BENJAMI FEMENI18-

940 Noel Ramon Añibarro 2005 C.P. Puig D'en Valls98 0:04:15 6:04BABY MASCULI3-

680 Alejandro Cruz Garcia 2003 C.P. Sant Ciriac99 0:04:16 6:06INICIACIO MASCULI28-

663 Silvia Clapes Torres 2003 Independiente100 0:04:16 6:06F INICIACIO FEMENI8-

742 Catalina Belen Fourcade 2003 C.P. Venda D'arabí101 0:04:16 6:06F INICIACIO FEMENI9-

815 Camila Lucia 2001 C.P. Sant Carles102 0:04:17 6:07F BENJAMI FEMENI19-

1007 Alan Solano Garcia 2003103 0:04:18 6:09INICIACIO MASCULI29-

638 Alejandra Botran Cuena 2003 C.P. Venda D'arabí104 0:04:19 6:10F INICIACIO FEMENI10-

864 Adrian Molina Torres 2004 C.P Santa Eulalia105 0:04:20 6:11INICIACIO MASCULI30-

1043 Jose Antonio Tur Izquierdo 2003 C.P Santa Eulalia106 0:04:20 6:11INICIACIO MASCULI31-

514 Toni Planells Planells 2004 Ceip Balansat107 0:04:21 6:13INICIACIO MASCULI32-

519 Jana  Ramon Mulero 2003 Em Sant Antoni108 0:04:21 6:13F INICIACIO FEMENI11-

893 Susana M. Nizidek 2002 C.P. Sant Ciriac109 0:04:23 6:16F BENJAMI FEMENI20-

787 Josefina Gutierrez 2003 C.P Santa Eulalia110 0:04:24 6:17F INICIACIO FEMENI12-

776 Jan  Gonzalez Rius 2003 C.P. Venda D'arabí111 0:04:24 6:17INICIACIO MASCULI33-

1028 Nayara Torres Martinez 2002 C.P Santa Eulalia112 0:04:24 6:17F BENJAMI FEMENI21-

761 Ayman Ghailan 2005 C.P Santa Eulalia113 0:04:25 6:19BABY MASCULI4-

995 Thomas Sanchez Moureau 2003 C.P. Venda D'arabí114 0:04:26 6:20INICIACIO MASCULI34-

1037 Iris Torrs Peire 2005 C.P. Venda D'arabí115 0:04:29 6:24F BABY FEMENI1-

963 Alba María Roig Ibañez 2001 C.P. Venda D'arabí116 0:04:29 6:24F BENJAMI FEMENI22-

876 Salma Moreno Nieto 2002 C.P Santa Eulalia117 0:04:30 6:26F BENJAMI FEMENI23-

694 Patricia Diaz Astasio 2003 C.P. Sant Ciriac118 0:04:33 6:30F INICIACIO FEMENI13-

913 Laia Pascual Garcia 2004 C.P. Sta. Gertrudis119 0:04:33 6:30F INICIACIO FEMENI14-

866 Nerea Montalbán Ibáñez 2001 C.P. Venda D'arabí120 0:04:33 6:30F BENJAMI FEMENI24-

842 Jordi  Marín Guasch 2003 C.P. Sant Carles121 0:04:33 6:30INICIACIO MASCULI35-

852 Nicolas Martinez Sabador 2004122 0:04:35 6:33INICIACIO MASCULI36-

557 Ethan Tirado Garcia 2005 Ema D'eivissa123 0:04:35 6:33BABY MASCULI5-

970 Belen Roig Valle 2008 C.P. Venda D'arabí124 0:04:35 6:33F BABY FEMENI2-

722 Andrés  Fernández 2003 San Lorenzo125 0:04:36 6:34BABY MASCULI6-

146 ziad Addami 2004 Ema D'eivissa126 0:31:57 14:31BABY MASCULI1-

788 Isabel Gutiérrez Orozco 2003 C.P. Sant Ciriac127 0:04:38 6:37F INICIACIO FEMENI15-

746 Amadeo Fuster Gil 2004 C.P. Arabí128 0:04:40 6:40INICIACIO MASCULI37-
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1094 Carlos Lluc 2003 EMASE129 0:04:40 0:36INICIACIO MASCULI38-

848 Juan Carlos Martinez 2004 C.P. Sant Ciriac130 0:04:41 6:41INICIACIO MASCULI39-

723 Lucia Fernandez Florit 2004 C.P. Puig Den Valls131 0:04:41 6:41F INICIACIO FEMENI16-

717 Faris Fadourfoubi 2004 C.P. Sant Ciriac132 0:04:41 6:41INICIACIO MASCULI40-

140 Pedro Leal 2003 Ema D'eivissa133 0:31:52 14:29INICIACIO MASCULI41-

807 Jesus Lebron Carreño 2003 C.P Santa Eulalia134 0:04:42 6:43INICIACIO MASCULI42-

763 Adrián Giménez Cardona 2003 C.P. Can Misses135 0:04:43 6:44INICIACIO MASCULI43-

756 Antonio Jose Garcia Pachon 2004 C.P Santa Eulalia136 0:04:44 6:46INICIACIO MASCULI44-

822 Cristina Mari 2004 C.P. Sant Ciriac137 0:04:45 6:47F INICIACIO FEMENI17-

962 Raül Rogi Marí 2002 C.P. Venda D'arabí138 0:04:45 6:47BENJAMI MASCULI44-

649 Noah Cano Garcia 2006 C.P. Sant Ciriac139 0:04:45 6:47BABY MASCULI7-

745 Joel Fresneda Planells 2003 C.P. Puig D'en Valls140 0:04:46 6:49INICIACIO MASCULI45-

611 Ayoub Amnad 2001 C.P. Venda D'arabí141 0:04:47 6:50BENJAMI MASCULI45-

1052 Alex Valera Garcia 2003 C.P. Puig D'en Valls142 0:04:48 6:51INICIACIO MASCULI46-

945 Maria Ramon Sanz 2001 C.P. Sant Ciriac143 0:04:49 6:53F BENJAMI FEMENI25-

730 Carolina Ferrer 2001 C.P. Venda D'arabí144 0:04:50 6:54F BENJAMI FEMENI26-

882 Maria Moya 2001 C.P. Venda D'arabí145 0:04:50 6:54F BENJAMI FEMENI27-

905 Enrique Olmo Ribas 2003 C.P. Venda D'arabí146 0:04:50 6:54INICIACIO MASCULI47-

570 Hugo Planells 2002 Ema Eivissa147 0:04:51 6:56BENJAMI MASCULI46-

952 Izan  Riera Hidalgo 2003 C.P. Puig D'en Valls148 0:04:53 6:59INICIACIO MASCULI48-

127 Khaili Ruze 2003 Ema D'eivissa149 0:31:41 14:24F INICIACIO FEMENI18-

612 Salvador Antich Marí 2005 C.P. Sant Ciriac150 0:04:54 7:00BABY MASCULI8-

841 Dennis Marin Alcala 2004 C.P Santa Eulalia151 0:04:55 7:01INICIACIO MASCULI49-

1049 Pedro Urquiza 2004 C.P Santa Eulalia152 0:04:55 7:01INICIACIO MASCULI50-

1077 Isabela Varas Caro 2002 EMASE153 0:04:55 0:38F BENJAMI FEMENI28-

1034 Marc Torres Vega 2004 C.P. Puig D'en Valls154 0:04:56 7:03INICIACIO MASCULI51-

1071 Micaela Zelarayan 2001 C.P. Venda D'arabí155 0:04:57 7:04F BENJAMI FEMENI29-

629 Jesus Bejar Perez 2002 C.P. Venda D'arabí156 0:04:57 7:04BENJAMI MASCULI47-

616 Vicente A. Arenas Saa 2004 C.P Santa Eulalia157 0:04:57 7:04INICIACIO MASCULI52-

628 Sarah Bejar Perez 2004 Cep Venda Arabi158 0:04:58 7:06F INICIACIO FEMENI19-

689 Sergio Delgado 2002 C.P. Venda D'arabí159 0:04:59 7:07BENJAMI MASCULI48-

1008 Adrian Soler Leon 2003 C.P. Venda D'arabí160 0:04:59 7:07INICIACIO MASCULI53-

682 Anabel Cuevas Termite 2003 C.P. Sant Ciriac161 0:04:59 7:07F INICIACIO FEMENI20-

743 Esther Franch Pinos 2006 C.P. Sant Ciriac162 0:05:00 7:09F BABY FEMENI3-

706 Mar  Escandell Colomar 2003 C.P Torres Balafia163 0:05:00 7:09F INICIACIO FEMENI21-

1022 Victor Torres 2006 C.P. Sta. Gertrudis164 0:05:01 7:10BABY MASCULI9-

708 Jose Escandell Guasch 2002 C.P. Sant Ciriac165 0:05:02 7:11BENJAMI MASCULI49-

733 Andrea Ferrer Haro 2001 C.P. Venda D'arabí166 0:05:03 7:13F BENJAMI FEMENI30-

834 Toni Mari Mari 2004 Cep Venda Arabi167 0:05:04 7:14INICIACIO MASCULI54-

981 Nuria Ruiz Garcia 2003 C.P. Sant Ciriac168 0:05:04 7:14F INICIACIO FEMENI22-

1045 Joan Marc Tur Ramon 2005 C.P. Sant Ciriac169 0:05:04 7:14BABY MASCULI10-

796 Luiza Jenaro 2004 C.P Santa Eulalia170 0:05:05 7:16F INICIACIO FEMENI23-

925 Hugo Piqueras Rosello 2001 C.P. Sant Ciriac171 0:05:06 7:17BENJAMI MASCULI50-

679 Ruben Cruz 2004 C.P. Sant Ciriac172 0:05:06 7:17INICIACIO MASCULI55-

1002 Guillem Serra Egea 2006 C.P L''urgell173 0:05:07 7:19BABY MASCULI11-
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1026 Eloi Torres Ferragut 2005 Cp Puig De'n Valls174 0:05:08 7:20BABY MASCULI12-

891 Angero Navas Navarro 2004 C.P. Sant Ciriac175 0:05:09 7:21INICIACIO MASCULI56-

1065 Carla Vivancos 2003 C.P Santa Eulalia176 0:05:10 7:23F INICIACIO FEMENI24-

606 Bensedzine Alicante 2003 C.P. Sant Ciriac177 0:05:11 7:24F INICIACIO FEMENI25-

803 Stefan Kosz 2004 C.P Santa Eulalia178 0:05:11 7:24INICIACIO MASCULI57-

896 Matias Noguera Contreras 2004 C.P. Sant Ciriac179 0:05:12 7:26INICIACIO MASCULI58-

658 David Castro 2004 C.P. Sant Ciriac180 0:05:13 7:27INICIACIO MASCULI59-

865 Anmol Mondeep 2004 C.P. Sant Ciriac181 0:05:14 7:29INICIACIO MASCULI60-

825 Elisa Mari Cardona 2001182 0:05:15 7:30F BENJAMI FEMENI31-

130 Angeles Mori 2004 Ema D'eivissa183 0:31:18 14:14F BABY FEMENI4-

675 Daniel Costa Ferre 2005 C.P. Sant Ciriac184 0:05:17 7:33BABY MASCULI13-

665 María Isabel Clapés Villafuerte 2006 C.P. Sant Ciriac185 0:05:17 7:33F BABY FEMENI5-

782 Ian Guasch Lara 2004 C.P. Sant Ciriac186 0:05:18 7:34INICIACIO MASCULI61-

764 Liam Giménez Guasch 2004187 0:05:20 7:37F INICIACIO FEMENI26-

654 Joan Cardona Ramon 2005 Ceip Can Raspalls188 0:05:20 7:37BABY MASCULI14-

781 Arianna Guasch Lara 2001 C.P. Sant Ciriac189 0:05:22 7:40F BENJAMI FEMENI32-

648 Paula Camero Cabello 2003 C.P Santa Eulalia190 0:05:22 7:40F INICIACIO FEMENI27-

802 Alec-Fabian Komza 2003 C.P Santa Eulalia191 0:05:22 7:40INICIACIO MASCULI62-

877 Oscar Moreno Serra 2007 Escoleta Eduka192 0:05:22 7:40BABY MASCULI15-

755 Ronald E. Garcia Navarro 2005 C.P. Sant Ciriac193 0:05:23 7:41BABY MASCULI16-

645 Marta Cabello Alemany 2004 C.P. S'olivera194 0:05:23 7:41F INICIACIO FEMENI28-

621 Daniela Ballesteros Romero 2004 C.P Santa Eulalia195 0:05:24 7:43F INICIACIO FEMENI29-

510 Jordi Planells Planells 2005 Ceip Balansat196 0:05:25 7:44BABY MASCULI17-

678 Marta Crespillo Parra 2003 C.P. Sant Ciriac197 0:05:27 7:47F INICIACIO FEMENI30-

799 Eulary Juan Colomar 2002 C.P. Sant Carles198 0:05:27 7:47F BENJAMI FEMENI33-

811 Yeray Lopez Angel 2003 C.P Santa Eulalia199 0:05:27 7:47INICIACIO MASCULI63-

601 Sami El Amrani 2004 C.P. Sant Ciriac200 0:05:28 7:49INICIACIO MASCULI64-

793 Isabella Hyanes 2005 C.P. Venda D'arabí201 0:05:28 7:49F BABY FEMENI6-

779 Toni  Gschlössl 2004 C.P. Sant Ciriac202 0:05:28 7:49INICIACIO MASCULI65-

954 Marta Rios Martinez 2001 C.P Santa Eulalia203 0:05:29 7:50F BENJAMI FEMENI34-

695 Noa Diaz Cordero 2003 C.P. Arabí204 0:05:31 7:53F INICIACIO FEMENI31-

688 Clara Delafuente Bonet 2002 C.P Santa Eulalia205 0:05:31 7:53F BENJAMI FEMENI35-

643 Lucia Bustos Rodriguez 2006 C.P. Sant Ciriac206 0:05:32 7:54F BABY FEMENI7-

653 Luque Cardona Palmero 2005 C.P. Venda D'arabí207 0:05:33 7:56BABY MASCULI18-

697 Sofia Diaz Muñoz 2004 Cep Venda Arabi208 0:05:33 7:56F INICIACIO FEMENI32-

155 Noelia Ferrer Ramon 2001 Ema D'eivissa209 0:31:00 14:05F BENJAMI FEMENI36-

710 Lucia Espigares Bolufer 2004 Cep Venda Arabi210 0:05:34 7:57F INICIACIO FEMENI33-

855 Lila Meddly 2005 C.P. Sant Ciriac211 0:05:35 7:59F BABY FEMENI8-

696 Noa Diaz Cordero 2003 C.P. Venda D'arabí212 0:05:35 7:59F INICIACIO FEMENI34-

762 Marc Gibert Fernandez 2005 C.P. Sant Ciriac213 0:05:35 7:59BABY MASCULI19-

1020 Daniel  Teff Marí 2004 C.P. Venda D'arabí214 0:05:38 8:03INICIACIO MASCULI66-

948 Ana Ribas Mari 2008 C.P. Venda D'arabí215 0:05:39 8:04F BABY FEMENI9-

772 Duarte Gonçalves 2002 C.P Santa Eulalia216 0:05:39 8:04BENJAMI MASCULI51-

972 Marcos Rojano Martinez 2005 Colegio Puig Den Valls- Sta. 217 0:05:40 8:06BABY MASCULI20-

923 Motse Perez 2002 C.P Santa Eulalia218 0:05:42 8:09F BENJAMI FEMENI37-
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956 Miquel Roca Riera 2004 C.P. Arabí219 0:05:45 8:13INICIACIO MASCULI67-

994 Celia Sanchez Moreau 2006 Cep Venda Arabi220 0:05:46 8:14F BABY FEMENI10-

668 Antonio  Colomar Aguilera 2006 C.P. San Carlos221 0:05:48 8:17BABY MASCULI21-

1021 Andrea Tendero Hernandez 2004 Cep Venda Arabi222 0:05:49 8:19F INICIACIO FEMENI35-

650 Nerea Cano Torres 2004 C.P. Arabí223 0:05:49 8:19F INICIACIO FEMENI36-

922 Eloy Perellon Molina 2006 C.P Santa Eulalia224 0:05:50 8:20INICIACIO MASCULI68-

998 Aaron Sandoval Garcia 2006 C.P. Sant Ciriac225 0:05:50 8:20BABY MASCULI22-

831 Carles Mari Mari 2005 C.P. Venda D'arabí226 0:05:50 8:20BABY MASCULI23-

639 Lucia Braña Bustos 2005 C.P. Venda D'arabí227 0:05:51 8:21F BABY FEMENI11-

640 Aitana Braña Bustos 2004 Cep Venda Arabi228 0:05:52 8:23F INICIACIO FEMENI37-

992 Alejandro Sanchez Amador 2004 C.P. Arabí229 0:05:56 8:29INICIACIO MASCULI69-

813 Toni  Lopez Angulo 2007 C.P. Puig D'en Valls230 0:05:57 8:30BABY MASCULI24-

805 Carlos Lara Moreno 2006 C.P. Sant Ciriac231 0:05:58 8:31BABY MASCULI25-

819 Claudia Manuel Soriano 2003 Club Natacio Eivissa232 0:06:00 8:34F INICIACIO FEMENI38-

816 Micaela Lucin Vela 2004 C.P. Sant Ciriac233 0:06:02 8:37INICIACIO MASCULI70-

1064 Alejandro  Villavicencio 2003 C.P Santa Eulalia234 0:06:02 8:37INICIACIO MASCULI71-

620 José María Aznarez Tur 2006 Club Natació Eivissa235 0:06:03 8:39BABY MASCULI26-

858 Alexandre Menaje D'amico 2006 Puig D'en Valls236 0:06:03 8:39BABY MASCULI27-

955 Oriol Roca Riera 2006 C.P. Arabí237 0:06:04 8:40BABY MASCULI28-

850 Samuel Martinez Orozco 2005 C.P. Sant Ciriac238 0:06:05 8:41BABY MASCULI29-

1006 Slaveia Slavtcheva Penchova 2001 C.P. Arabí239 0:06:05 8:41F BENJAMI FEMENI38-

977 Kenia Romero Vera 2007 C.P. Sant Ciriac240 0:06:06 8:43BABY MASCULI30-

959 Paula Rodriguez Juan 2004 Club Vespa Ibiza241 0:06:07 8:44F INICIACIO FEMENI39-

714 Daniel Estruch Ibañez 2005 C.P. Venda D'arabí242 0:06:07 8:44BABY MASCULI31-

914 Leonardo Pascual Garcia 2006 C.P. San Carlos243 0:06:07 8:44BABY MASCULI32-

809 Tania Lluch 2005 C.P. Arabí244 0:06:08 8:46F BABY FEMENI12-

738 Dani Ferrer Pilger 2006 C.P. Venda D'arabí245 0:06:13 8:53BABY MASCULI33-

1053 Daniela Valle Rodriguez 2004 Cep Venda Arabi246 0:06:13 8:53F INICIACIO FEMENI40-

1010 Teo Stainnekker 2004 C.P. Sant Ciriac247 0:06:14 8:54INICIACIO MASCULI72-

784 Carla Guerrero Moreno 2005 C.P. Sant Ciriac248 0:06:15 8:56F BABY FEMENI13-

785 Julia Guirado Perez 2004 C.P. Sant Ciriac249 0:06:16 8:57F INICIACIO FEMENI41-

661 Darius Ciumpueru 2005 C.P Santa Eulalia250 0:06:18 9:00BABY MASCULI34-

691 Celeste Delgado Rodriguez 2005 C.P. Sant Ciriac251 0:06:19 9:01F BABY FEMENI14-

915 Asia Pecoraro 2006 C.P Santa Eulalia252 0:06:19 9:01F BABY FEMENI15-

674 Toni Costa 2005 C.P Santa Eulalia253 0:06:20 9:03BABY MASCULI35-

941 Hugo  Ramon Añibarro 2008 C.P. Puig D'en Valls254 0:06:23 9:07BABY MASCULI36-

766 Balthazar Gimenez Larraquy 2005 C.P Santa Eulalia255 0:06:24 9:09BABY MASCULI37-

939 Vladimir Ramirez 2006256 0:06:25 9:10BABY MASCULI38-

964 Toni  Roig Ibañez 2006 C.P. Sant Ciriac257 0:06:26 9:11BABY MASCULI39-

1024 Toni  Torres Caron 2003 C.P. Sant Ciriac258 0:06:26 9:11INICIACIO MASCULI73-

1027 Carla Torres Garcia 2006 C.P. Sant Ciriac259 0:06:29 9:16F BABY FEMENI16-

511 Juan Ramón Ribas 2006 Ceip Balansat260 0:06:29 9:16BABY MASCULI40-

880 Alejandro  Moreno Torres 2006 C.P Santa Eulalia261 0:06:34 9:23BABY MASCULI41-

686 Aisha Daza Greiter 2006 C.P. Venda D'arabí262 0:06:35 9:24F BABY FEMENI17-

749 Alex Galarza Garcia 2005 C.P Santa Eulalia263 0:06:36 9:26BABY MASCULI42-
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509 Daniel López Morales 2005 Ceip Balansat264 0:06:39 9:30BABY MASCULI43-

862 Marlon Miller 2006 C.P Santa Eulalia265 0:06:40 9:31BABY MASCULI44-

720 Patricia Ferandez Parron 2005 C.P. Venda D'arabí266 0:06:46 9:40F BABY FEMENI18-

958 Estela Rodriguez Juan 2006 Club Vespa Ibiza267 0:06:49 9:44F BABY FEMENI19-

775 Pau Gonzalez Rius 2006 C.P. Venda D'arabí268 0:06:51 9:47BABY MASCULI45-

1058 Marc Vicent I Olmedo 2006 C.P. Venda D'arabí269 0:06:51 9:47BABY MASCULI46-

622 Marina Barber Ibiza 2005 C.P. Venda D'arabí270 0:06:52 9:49F BABY FEMENI20-

619 Christian Armas Palacios 2006 C.P. Venda D'arabí271 0:06:53 9:50BABY MASCULI47-

734 Jaume Ferrer Haro 2001 C.P. Venda D'arabí272 0:06:56 9:54BENJAMI MASCULI52-

715 Miquel Estruch Morais 2006 C.P. Venda D'arabí273 0:06:56 9:54BABY MASCULI48-

773 Íker  González 2005 Venda D'arabi274 0:06:57 9:56BABY MASCULI49-

892 Yasmin Nepomuceno Silva 2005 C.P. Sant Ciriac275 0:06:58 9:57F BABY FEMENI21-

608 Mquel Alicante Lisso 2006 C.P. Sant Ciriac276 0:06:59 9:59BABY MASCULI50-

938 Pau Quirós Tur 2007277 0:07:01 10:01BABY MASCULI51-

903 Kai  Oliveros Gonzalez 2005278 0:07:01 10:01BABY MASCULI52-

984 Aina Sala Colomar 2003 C.P. Sant Ciriac279 0:07:03 10:04F INICIACIO FEMENI42-

1011 Soraya Stevenson Haye 2004 C.P. Sant Ciriac280 0:07:03 10:04F INICIACIO FEMENI43-

713 Mireia Estevez Timón 2005281 0:07:05 10:07F BABY FEMENI22-

886 Mateu Muñoz Marí 2006 Ceip Santa Gertrudis282 0:07:07 10:10BABY MASCULI53-

633 Joan Boix 2005 C.P Santa Eulalia283 0:07:08 10:11BABY MASCULI54-

937 Patricia Quirós Tur 2007284 0:07:11 10:16F BABY FEMENI23-

655 Paula Cardona Riera 2003 C.P. Sa Graduada285 0:07:12 10:17F INICIACIO FEMENI44-

1047 Anna Tur Torres 2003 Cp Sa Graduada Eivissa286 0:07:12 10:17F INICIACIO FEMENI45-

812 Angel Lopez Angulo 2005 C.P. Puig D'en Valls287 0:07:15 10:21BABY MASCULI55-

899 Lucia Olivé Estevez 2006 C.P Santa Eulalia288 0:07:16 10:23F BABY FEMENI24-

1055 Nicole Van Moock 2006 C.P Santa Eulalia289 0:07:29 10:41F BABY FEMENI25-

716 Clara Estruch Morals 2004 Cep Venda Arabi290 0:07:31 10:44F INICIACIO FEMENI46-

741 Hugo Ferrer Zurdo 2006 C.P. Sant Ciriac291 0:07:33 10:47BABY MASCULI56-

878 Pau Moreno Serra 2004 C.P. S'olivera292 0:07:34 10:49INICIACIO MASCULI74-

933 Daniel Prales Ramon 2006 C.P. Sant Ciriac293 0:07:36 10:51BABY MASCULI57-

1019 Daniel Tarancon Belmonte 2005 C.P Santa Eulalia294 0:07:38 10:54BABY MASCULI58-

667 Mario Collado Pedroche 2006 C.P. Venda D'arabí295 0:07:40 10:57BABY MASCULI59-

1036 Fernando Torrs 2006 C.P. Sta. Gertrudis296 0:07:56 11:20BABY MASCULI60-

1030 Judith Torres Peire 2003 C.P. Venda D'arabí297 0:08:04 11:31F INICIACIO FEMENI47-

737 Ainhoa Ferrer Pearson 2002 C.P. Venda D'arabí298 0:08:37 12:19F BENJAMI FEMENI39-

512 Pau Planells Planells 2007 Ceip Balansat299 0:08:52 12:40BABY MASCULI61-

871 Carla Morán Tur 2006 C.P. Sant Ciriac300 0:09:03 12:56F BABY FEMENI26-

699 Marc Domingo Boix 2006 C.P. S'olivera301 0:09:03 12:56BABY MASCULI62-

1073 Alicia Sánchez Valverde 2007 Ceip Balansat302 0:09:19 13:19F BABY FEMENI27-

561 Mar  Leal Rosseló 2001 Ema Eivissa303 0:09:24 13:26F BENJAMI FEMENI40-

971 Alba Roig Valle 2002 C.P. Venda D'arabí304 0:09:43 13:53BENJAMI MASCULI53-

725 Claudia Fernandez 2005 C.P Santa Eulalia305 0:09:58 14:14F BABY FEMENI28-

724 Irene Fernandez Ondoño 2005 C.P Santa Eulalia306 0:09:58 14:14F BABY FEMENI29-

598 Victor Adda Ferrer 2008 C.P. Puig D'en Valls307 0:10:06 14:26BABY MASCULI63-

889 Carmen Murciano Jerez 2006 C.P Santa Eulalia308 0:11:42 16:43F BABY FEMENI30-
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1050 Raul Vacar 2003 C.P. Sant Ciriac309 0:12:21 17:39INICIACIO MASCULI75-

1035 Bernat Torrs 2005 C.P. Sta. Gertrudis310 0:47:27 7:47BABY MASCULI64-

573 Hugo Hugo 2001 Ema Eivissa311 0:56:13 20:19BENJAMI MASCULI54-

2074 Anna Moreau C.P. Venda D'arabí312 F ACOMPANAYTS-

2087 Yolanda Palmero C.P. Venda D'arabí313 F ACOMPANAYTS-

2086 Enrique Olmo Infante C.P. Venda D'arabí314 ACOMPANAYTS-

2085 Esteban Olmo C.P. Sant Ciriac315 ACOMPANAYTS-

2119 Silvia Tur Marí C.P. Venda D'arabí316 F ACOMPANAYTS-

2084 Eva Olmedo C.P. Venda D'arabí317 F ACOMPANAYTS-

2083 Facundo Oliveros Marti318 ACOMPANAYTS-

2082 Rafael Oliva Gil 2001 C.P. Venda D'arabí319 ACOMPANAYTS-

2081 Juanjo Noguera C.P. Venda D'arabí320 ACOMPANAYTS-

2080 Edson Nepomuceno Silva C.P. Sant Ciriac321 ACOMPANAYTS-

2079 Ana Muñoz Cuenca 2004 Cep Venda Arabi322 F ACOMPANAYTS-

2078 Ana Muñoz Cuenca 2004 Cep Venda Arabi323 F ACOMPANAYTS-

2077 Juan Moreno Moreno 1977324 ACOMPANAYTS-

2098 Carlos Juan Reyes Cep Venda Arabi325 ACOMPANAYTS-

2075 Anna Moreau Cep Venda Arabi326 F ACOMPANAYTS-

2090 Luis Pearson C.P. Venda D'arabí327 ACOMPANAYTS-

2120 Adrian Valle Siles Cep Venda Arabi328 ACOMPANAYTS-

2073 Marga Morais Baleiron Cep Venda Arabi329 F ACOMPANAYTS-

2121 Sergi Pau Vicent C.P. Venda D'arabí330 ACOMPANAYTS-

2072 Marcial Menaje Puig D'en Valls331 ACOMPANAYTS-

2071 Mando Maza C.P. Sant Ciriac332 ACOMPANAYTS-

2070 Marta Mas Anton Cep Venda Arabi333 F ACOMPANAYTS-

2122 Matias Zelarayan 2001 C.P. Venda D'arabí334 ACOMPANAYTS-

2069 Caridad Martinez Collado335 F ACOMPANAYTS-

2068 Magdalena Martinez336 F ACOMPANAYTS-

2067 Julian Martinez337 ACOMPANAYTS-

2066 Maria Jesus Martinez C.P. Venda D'arabí338 F ACOMPANAYTS-

2065 Maria Jesus Martinez 2001 C.P. Venda D'arabí339 F ACOMPANAYTS-

2076 Mª Carmen Moreno C.P. Sant Ciriac340 F ACOMPANAYTS-

2113 Michele Spence C.P. Venda D'arabí341 F ACOMPANAYTS-

2109 Valerie Salaud342 F ACOMPANAYTS-

2108 Angela Sabine Pilger Cep Venda Arabi343 ACOMPANAYTS-

2107 Angela Sabine Pilger Cep Venda Arabi344 ACOMPANAYTS-

2106 Jose Roig Serra C.P. Venda D'arabí345 ACOMPANAYTS-

2105 Lucia Rodriguez Cep Venda Arabi346 F ACOMPANAYTS-

2104 Ramon Roca Merida 1968 C.P. Arabí347 ACOMPANAYTS-

2103 Giuseppina Riveccio 1947 C.P. Arabí348 ACOMPANAYTS-

2102 Meritxell Rius Montiusi C.P. Venda D'arabí349 F ACOMPANAYTS-

2101 Meritxell Rius Montcusi C.P. Venda D'arabí350 F ACOMPANAYTS-

2111 Bartyra Silva C.P. Sant Ciriac351 ACOMPANAYTS-

2100 Josep Ribas Tur Cep Venda Arabi352 ACOMPANAYTS-

2099 Josefa Ribas Riera Ceip Balansat353 F ACOMPANAYTS-

Página 8 de 10

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

2088 Sonia Parron C.P. Venda D'arabí354 F ACOMPANAYTS-

2053 Virginio Lluch 1974 C.P. Arabí355 ACOMPANAYTS-

2089 Antonia Pe Roig 1977356 F ACOMPANAYTS-

2114 Adrian Stoica C.P. Venda D'arabí357 ACOMPANAYTS-

2115 Eva Mª  Tierraseca 1974 C.P. Arabí358 F ACOMPANAYTS-

2097 Juan Jose Ramon Sanchez Ceip Balansat359 ACOMPANAYTS-

2116 Jaume Torres 1998 C.P. Sta. Gertrudis360 ACOMPANAYTS-

2117 Antonio  Torres Roig C.P. Venda D'arabí361 ACOMPANAYTS-

2096 Noel Ramón Ferrer 1974 C.P. Puig D'en Valls362 ACOMPANAYTS-

2095 Neus Planells Rosello Ceip Balansat363 F ACOMPANAYTS-

2094 Antonia Perez Arinesto Cep Venda Arabi364 F ACOMPANAYTS-

2093 Antonia Perez Arinesto Cep Venda Arabi365 F ACOMPANAYTS-

2092 Sandra Pereira C.P. Sant Ciriac366 F ACOMPANAYTS-

2118 Joan Tur C.P. Sant Ciriac367 ACOMPANAYTS-

2091 Ainoa Pedroche C.P. Venda D'arabí368 F ACOMPANAYTS-

2110 Sonia Serra Ceip Balansat369 F ACOMPANAYTS-

2112 Fidel Soler Soler C.P. Venda D'arabí370 ACOMPANAYTS-

2023 Carolina D'amico Puig D'en Valls371 F ACOMPANAYTS-

2030 Rafael Estruch C.P. Venda D'arabí372 ACOMPANAYTS-

2017 Antonia Mª Bustos Gonzalez Cep Venda Arabi373 F ACOMPANAYTS-

2018 Daniel Castro C.P. Venda D'arabí374 ACOMPANAYTS-

2019 Angel  Collado C.P. Venda D'arabí375 ACOMPANAYTS-

2020 Sonia Contreras C.P. Sant Ciriac376 F ACOMPANAYTS-

2015 Juan Jesus Botran Martinez C.P. Venda D'arabí377 ACOMPANAYTS-

2022 Antonia Cuerda C.P. Venda D'arabí378 F ACOMPANAYTS-

2014 Heliodor Bonilla Garcia C.P. Venda D'arabí379 ACOMPANAYTS-

2024 Fran  Daza Ibañez Escrivá C.P. Venda D'arabí380 ACOMPANAYTS-

2025 Vicente Delgado C.P. Sant Ciriac381 ACOMPANAYTS-

2026 Diego Diaz Romero C.P. Venda D'arabí382 ACOMPANAYTS-

2027 Beni Do-Carmo Espinosa 2001 C.P. Venda D'arabí383 ACOMPANAYTS-

2028 Nacho Espigares Cep Venda Arabi384 ACOMPANAYTS-

2055 Angel Lopez Torres 1977 C.P. Puig D'en Valls385 ACOMPANAYTS-

2021 Pepe Costa C.P. Sant Ciriac386 ACOMPANAYTS-

2007 Juan Arenas Gonzalez Cep Venda Arabi387 ACOMPANAYTS-

2123 Alejandro C.P. Venda D'arabí388 ACOMPANAYTS-

2001 Manu Adda 1975 C.P. Puig D'en Valls389 ACOMPANAYTS-

2002 Patricia Aguilera 1969 C.P. San Carlos390 F ACOMPANAYTS-

2003 Noemi Angulo Tur 1977 C.P. Puig D'en Valls391 F ACOMPANAYTS-

2004 Jose Luis Antich C.P. Sant Ciriac392 ACOMPANAYTS-

2016 Rumyana Boycheva 1969 C.P. Arabí393 F ACOMPANAYTS-

2006 Horacio Arayo Cep Venda Arabi394 ACOMPANAYTS-

2031 Pili Fernandez C.P. Sant Ciriac395 F ACOMPANAYTS-

2008 Carlos Armas Ramirez C.P. Venda D'arabí396 ACOMPANAYTS-

2009 Carmen Rosa Barrio Gonzalez C.P. Venda D'arabí397 F ACOMPANAYTS-

2010 Ramon Bejar Bachiller C.P. Venda D'arabí398 ACOMPANAYTS-
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2011 Pacolina Benitez Molero C.P. Venda D'arabí399 F ACOMPANAYTS-

2012 Sergi Bicent Zahonero C.P. Venda D'arabí400 ACOMPANAYTS-

2013 Carmen Boix 1970401 F ACOMPANAYTS-

2005 Laura Añibarro Juan 1975 C.P. Puig D'en Valls402 F ACOMPANAYTS-

2057 Ana Mª Mari C.P. Venda D'arabí403 F ACOMPANAYTS-

2029 Juanjo Estruch C.P. Venda D'arabí404 ACOMPANAYTS-

2049 Trinidad Hernandez Cep Venda Arabi405 F ACOMPANAYTS-

2050 Lucia Ibarra C.P. Venda D'arabí406 F ACOMPANAYTS-

2051 Mandeep Kaur407 ACOMPANAYTS-

2052 Harriet Livesey C.P. Sant Ciriac408 F ACOMPANAYTS-

2047 Ana Haro Vich 2001 C.P. Venda D'arabí409 F ACOMPANAYTS-

2056 Maite  Mari C.P. Venda D'arabí410 F ACOMPANAYTS-

2046 Susana Gutierrez C.P. Venda D'arabí411 F ACOMPANAYTS-

2058 Antonio Lazaro Mari Torres C.P. Venda D'arabí412 ACOMPANAYTS-

2059 Antonio Mari Torres Cep Venda Arabi413 ACOMPANAYTS-

2060 Antonio Mari Torres Cep Venda Arabi414 ACOMPANAYTS-

2061 Patricia MARI TORRES415 F ACOMPANAYTS-

2062 Neus  Marti Tur Ceip Balansat416 F ACOMPANAYTS-

2063 Antonio  Martin De Oyagüe C.P. Venda D'arabí417 ACOMPANAYTS-

2054 Daniel Lopez  Garcia Ceip Balansat418 ACOMPANAYTS-

2039 Mari Garcia419 F ACOMPANAYTS-

2032 Noelia Ferrafut Torres Ceip Balansat420 F ACOMPANAYTS-

2033 Toni  Ferrer Guasch C.P. Venda D'arabí421 ACOMPANAYTS-

2034 Juan Ferrer Guashc C.P. Venda D'arabí422 ACOMPANAYTS-

2035 Marilina Ferrer Torres C.P. Venda D'arabí423 F ACOMPANAYTS-

2036 Amadeo Fuster Gil Cep Venda Arabi424 ACOMPANAYTS-

2048 Ana Haro Vich 2001 C.P. Venda D'arabí425 F ACOMPANAYTS-

2038 Orlando J. Garcia C.P. Sant Ciriac426 ACOMPANAYTS-

2064 Jose Martinez C.P. Sant Ciriac427 ACOMPANAYTS-

2040 Francisco J. Garcia Frutos C.P. Venda D'arabí428 ACOMPANAYTS-

2041 Gemma Garica Serrat C.P. Venda D'arabí429 F ACOMPANAYTS-

2042 David Gibert C.P. Sant Ciriac430 ACOMPANAYTS-

2043 Llorenc Gonzalez Amador C.P. Venda D'arabí431 ACOMPANAYTS-

2044 Carmen Guasch C.P. Sant Ciriac432 F ACOMPANAYTS-

2045 Luis Guasch Vila C.P. Venda D'arabí433 ACOMPANAYTS-

2037 Luis  Gallego C.P. Sant Ciriac434 ACOMPANAYTS-
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RESULTATS CATEGORIES                               MINI PUJADA AL PUIG DE MISSA

XIX Pujada al Puig de Missa i Mini Pujada 2010
Diumenge, 17de Gener de 2010 11:30 Hores

Ajuntament de Santa Eulalia des Riu Acta:       EF-04-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

1037 Iris Torrs Peire 2005 C.P. Venda D'arabí1 0:04:29 6:24BABY FEMENI1-

970 Belen Roig Valle 2008 C.P. Venda D'arabí2 0:04:35 6:33BABY FEMENI2-

743 Esther Franch Pinos 2006 C.P. Sant Ciriac3 0:05:00 7:09BABY FEMENI3-

130 Angeles Mori 2004 Ema D'eivissa4 0:31:18 14:14BABY FEMENI4-

665 María Isabel Clapés Villafuerte 2006 C.P. Sant Ciriac5 0:05:17 7:33BABY FEMENI5-

793 Isabella Hyanes 2005 C.P. Venda D'arabí6 0:05:28 7:49BABY FEMENI6-

643 Lucia Bustos Rodriguez 2006 C.P. Sant Ciriac7 0:05:32 7:54BABY FEMENI7-

855 Lila Meddly 2005 C.P. Sant Ciriac8 0:05:35 7:59BABY FEMENI8-

948 Ana Ribas Mari 2008 C.P. Venda D'arabí9 0:05:39 8:04BABY FEMENI9-

994 Celia Sanchez Moreau 2006 Cep Venda Arabi10 0:05:46 8:14BABY FEMENI10-

639 Lucia Braña Bustos 2005 C.P. Venda D'arabí11 0:05:51 8:21BABY FEMENI11-

809 Tania Lluch 2005 C.P. Arabí12 0:06:08 8:46BABY FEMENI12-

784 Carla Guerrero Moreno 2005 C.P. Sant Ciriac13 0:06:15 8:56BABY FEMENI13-

691 Celeste Delgado Rodriguez 2005 C.P. Sant Ciriac14 0:06:19 9:01BABY FEMENI14-

915 Asia Pecoraro 2006 C.P Santa Eulalia15 0:06:19 9:01BABY FEMENI15-

1027 Carla Torres Garcia 2006 C.P. Sant Ciriac16 0:06:29 9:16BABY FEMENI16-

686 Aisha Daza Greiter 2006 C.P. Venda D'arabí17 0:06:35 9:24BABY FEMENI17-

720 Patricia Ferandez Parron 2005 C.P. Venda D'arabí18 0:06:46 9:40BABY FEMENI18-

958 Estela Rodriguez Juan 2006 Club Vespa Ibiza19 0:06:49 9:44BABY FEMENI19-

622 Marina Barber Ibiza 2005 C.P. Venda D'arabí20 0:06:52 9:49BABY FEMENI20-

892 Yasmin Nepomuceno Silva 2005 C.P. Sant Ciriac21 0:06:58 9:57BABY FEMENI21-

713 Mireia Estevez Timón 200522 0:07:05 10:07BABY FEMENI22-

937 Patricia Quirós Tur 200723 0:07:11 10:16BABY FEMENI23-

899 Lucia Olivé Estevez 2006 C.P Santa Eulalia24 0:07:16 10:23BABY FEMENI24-

1055 Nicole Van Moock 2006 C.P Santa Eulalia25 0:07:29 10:41BABY FEMENI25-

871 Carla Morán Tur 2006 C.P. Sant Ciriac26 0:09:03 12:56BABY FEMENI26-

1073 Alicia Sánchez Valverde 2007 Ceip Balansat27 0:09:19 13:19BABY FEMENI27-

725 Claudia Fernandez 2005 C.P Santa Eulalia28 0:09:58 14:14BABY FEMENI28-

724 Irene Fernandez Ondoño 2005 C.P Santa Eulalia29 0:09:58 14:14BABY FEMENI29-

889 Carmen Murciano Jerez 2006 C.P Santa Eulalia30 0:11:42 16:43BABY FEMENI30-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

521 Ana  Santos Muñoz 2003 Em Sant Antoni1 0:03:29 4:59INICIACIO FEMENI1-

1059 Aina Vila Martinez 2004 C.P Santa Eulalia2 0:03:30 5:00INICIACIO FEMENI2-

949 Sofia Ribas Mari 2004 Cep Venda Arabi3 0:03:31 5:01INICIACIO FEMENI3-

839 Joan Marí Torres 2003 C.P. Sant Carles4 0:03:42 5:17INICIACIO FEMENI4-

1072 Amanda Zhang Lopez 2003 C.P. Puig D'en Valls5 0:03:58 5:40INICIACIO FEMENI5-

552 Fátima Izquierdo Corrassi 2003 Ema D'eivissa6 0:04:06 5:51INICIACIO FEMENI6-

953 Sara Riera Planells 2003 C.P. Sant Ciriac7 0:04:13 6:01INICIACIO FEMENI7-

663 Silvia Clapes Torres 2003 Independiente8 0:04:16 6:06INICIACIO FEMENI8-

742 Catalina Belen Fourcade 2003 C.P. Venda D'arabí9 0:04:16 6:06INICIACIO FEMENI9-

638 Alejandra Botran Cuena 2003 C.P. Venda D'arabí10 0:04:19 6:10INICIACIO FEMENI10-

519 Jana  Ramon Mulero 2003 Em Sant Antoni11 0:04:21 6:13INICIACIO FEMENI11-

787 Josefina Gutierrez 2003 C.P Santa Eulalia12 0:04:24 6:17INICIACIO FEMENI12-

694 Patricia Diaz Astasio 2003 C.P. Sant Ciriac13 0:04:33 6:30INICIACIO FEMENI13-

913 Laia Pascual Garcia 2004 C.P. Sta. Gertrudis14 0:04:33 6:30INICIACIO FEMENI14-

788 Isabel Gutiérrez Orozco 2003 C.P. Sant Ciriac15 0:04:38 6:37INICIACIO FEMENI15-

723 Lucia Fernandez Florit 2004 C.P. Puig Den Valls16 0:04:41 6:41INICIACIO FEMENI16-

822 Cristina Mari 2004 C.P. Sant Ciriac17 0:04:45 6:47INICIACIO FEMENI17-

127 Khaili Ruze 2003 Ema D'eivissa18 0:31:41 14:24INICIACIO FEMENI18-

628 Sarah Bejar Perez 2004 Cep Venda Arabi19 0:04:58 7:06INICIACIO FEMENI19-

682 Anabel Cuevas Termite 2003 C.P. Sant Ciriac20 0:04:59 7:07INICIACIO FEMENI20-

706 Mar  Escandell Colomar 2003 C.P Torres Balafia21 0:05:00 7:09INICIACIO FEMENI21-

981 Nuria Ruiz Garcia 2003 C.P. Sant Ciriac22 0:05:04 7:14INICIACIO FEMENI22-

796 Luiza Jenaro 2004 C.P Santa Eulalia23 0:05:05 7:16INICIACIO FEMENI23-

1065 Carla Vivancos 2003 C.P Santa Eulalia24 0:05:10 7:23INICIACIO FEMENI24-

606 Bensedzine Alicante 2003 C.P. Sant Ciriac25 0:05:11 7:24INICIACIO FEMENI25-

764 Liam Giménez Guasch 200426 0:05:20 7:37INICIACIO FEMENI26-

648 Paula Camero Cabello 2003 C.P Santa Eulalia27 0:05:22 7:40INICIACIO FEMENI27-

645 Marta Cabello Alemany 2004 C.P. S'olivera28 0:05:23 7:41INICIACIO FEMENI28-

621 Daniela Ballesteros Romero 2004 C.P Santa Eulalia29 0:05:24 7:43INICIACIO FEMENI29-

678 Marta Crespillo Parra 2003 C.P. Sant Ciriac30 0:05:27 7:47INICIACIO FEMENI30-

695 Noa Diaz Cordero 2003 C.P. Arabí31 0:05:31 7:53INICIACIO FEMENI31-

697 Sofia Diaz Muñoz 2004 Cep Venda Arabi32 0:05:33 7:56INICIACIO FEMENI32-

710 Lucia Espigares Bolufer 2004 Cep Venda Arabi33 0:05:34 7:57INICIACIO FEMENI33-

696 Noa Diaz Cordero 2003 C.P. Venda D'arabí34 0:05:35 7:59INICIACIO FEMENI34-

1021 Andrea Tendero Hernandez 2004 Cep Venda Arabi35 0:05:49 8:19INICIACIO FEMENI35-

650 Nerea Cano Torres 2004 C.P. Arabí36 0:05:49 8:19INICIACIO FEMENI36-

640 Aitana Braña Bustos 2004 Cep Venda Arabi37 0:05:52 8:23INICIACIO FEMENI37-

819 Claudia Manuel Soriano 2003 Club Natacio Eivissa38 0:06:00 8:34INICIACIO FEMENI38-

959 Paula Rodriguez Juan 2004 Club Vespa Ibiza39 0:06:07 8:44INICIACIO FEMENI39-

1053 Daniela Valle Rodriguez 2004 Cep Venda Arabi40 0:06:13 8:53INICIACIO FEMENI40-

785 Julia Guirado Perez 2004 C.P. Sant Ciriac41 0:06:16 8:57INICIACIO FEMENI41-

984 Aina Sala Colomar 2003 C.P. Sant Ciriac42 0:07:03 10:04INICIACIO FEMENI42-

1011 Soraya Stevenson Haye 2004 C.P. Sant Ciriac43 0:07:03 10:04INICIACIO FEMENI43-

655 Paula Cardona Riera 2003 C.P. Sa Graduada44 0:07:12 10:17INICIACIO FEMENI44-
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1047 Anna Tur Torres 2003 Cp Sa Graduada Eivissa45 0:07:12 10:17INICIACIO FEMENI45-

716 Clara Estruch Morals 2004 Cep Venda Arabi46 0:07:31 10:44INICIACIO FEMENI46-

1030 Judith Torres Peire 2003 C.P. Venda D'arabí47 0:08:04 11:31INICIACIO FEMENI47-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

522 Natalia  Duque Manzano 2001 Em Sant Antoni1 0:02:42 3:51BENJAMI FEMENI1-

523 Mistral Dackombe De L'Auny 2001 Em Sant Antoni2 0:02:54 4:09BENJAMI FEMENI2-

1076 Sara Asseban 2001 EMASE3 0:02:55 0:23BENJAMI FEMENI3-

524 Nadia Sanchez Montosa 2001 Em Sant Antoni4 0:03:07 4:27BENJAMI FEMENI4-

145 Marcelina Mori 2001 Ema D'eivissa5 0:33:06 15:03BENJAMI FEMENI5-

641 Emma Braspenningx 2002 C.P Santa Eulalia6 0:03:29 4:59BENJAMI FEMENI6-

1018 Raquel  Tabares 2001 C.P. Sant Carles7 0:03:32 5:03BENJAMI FEMENI7-

771 Candy Gomez Sesmero 2002 C.P Santa Eulalia8 0:03:33 5:04BENJAMI FEMENI8-

826 Aina Mari Gomez 2002 C.P Santa Eulalia9 0:03:36 5:09BENJAMI FEMENI9-

541 Ana Maria De Lama Martin 2001 Em Sant Josep10 0:03:38 5:11BENJAMI FEMENI10-

951 Mayra Riera Bruntink 2002 C.P. Puig D'en Valls11 0:03:38 5:11BENJAMI FEMENI11-

942 Maria Ramon Campillo 2002 C.P. Sant Ciriac12 0:03:49 5:27BENJAMI FEMENI12-

507 Aina Sánchez Valverde 2002 Ceip Balansat13 0:03:52 5:31BENJAMI FEMENI13-

859 Melora Mendera Telar 2002 C.P Santa Eulalia14 0:03:55 5:36BENJAMI FEMENI14-

982 Esther Ruíz Sánchez 2001 Venda D'arabi15 0:03:56 5:37BENJAMI FEMENI15-

765 Sofía Giménez Guasch 200116 0:04:00 5:43BENJAMI FEMENI16-

873 Maria Moreno Ferrer 2001 C.P. Sant Ciriac17 0:04:05 5:50BENJAMI FEMENI17-

1017 Paula Tabares 2001 C.P. Sant Carles18 0:04:14 6:03BENJAMI FEMENI18-

815 Camila Lucia 2001 C.P. Sant Carles19 0:04:17 6:07BENJAMI FEMENI19-

893 Susana M. Nizidek 2002 C.P. Sant Ciriac20 0:04:23 6:16BENJAMI FEMENI20-

1028 Nayara Torres Martinez 2002 C.P Santa Eulalia21 0:04:24 6:17BENJAMI FEMENI21-

963 Alba María Roig Ibañez 2001 C.P. Venda D'arabí22 0:04:29 6:24BENJAMI FEMENI22-

876 Salma Moreno Nieto 2002 C.P Santa Eulalia23 0:04:30 6:26BENJAMI FEMENI23-

866 Nerea Montalbán Ibáñez 2001 C.P. Venda D'arabí24 0:04:33 6:30BENJAMI FEMENI24-

945 Maria Ramon Sanz 2001 C.P. Sant Ciriac25 0:04:49 6:53BENJAMI FEMENI25-

730 Carolina Ferrer 2001 C.P. Venda D'arabí26 0:04:50 6:54BENJAMI FEMENI26-

882 Maria Moya 2001 C.P. Venda D'arabí27 0:04:50 6:54BENJAMI FEMENI27-

1077 Isabela Varas Caro 2002 EMASE28 0:04:55 0:38BENJAMI FEMENI28-

1071 Micaela Zelarayan 2001 C.P. Venda D'arabí29 0:04:57 7:04BENJAMI FEMENI29-

733 Andrea Ferrer Haro 2001 C.P. Venda D'arabí30 0:05:03 7:13BENJAMI FEMENI30-

825 Elisa Mari Cardona 200131 0:05:15 7:30BENJAMI FEMENI31-

781 Arianna Guasch Lara 2001 C.P. Sant Ciriac32 0:05:22 7:40BENJAMI FEMENI32-

799 Eulary Juan Colomar 2002 C.P. Sant Carles33 0:05:27 7:47BENJAMI FEMENI33-

954 Marta Rios Martinez 2001 C.P Santa Eulalia34 0:05:29 7:50BENJAMI FEMENI34-

688 Clara Delafuente Bonet 2002 C.P Santa Eulalia35 0:05:31 7:53BENJAMI FEMENI35-

155 Noelia Ferrer Ramon 2001 Ema D'eivissa36 0:31:00 14:05BENJAMI FEMENI36-

923 Motse Perez 2002 C.P Santa Eulalia37 0:05:42 8:09BENJAMI FEMENI37-

1006 Slaveia Slavtcheva Penchova 2001 C.P. Arabí38 0:06:05 8:41BENJAMI FEMENI38-

737 Ainhoa Ferrer Pearson 2002 C.P. Venda D'arabí39 0:08:37 12:19BENJAMI FEMENI39-

561 Mar  Leal Rosseló 2001 Ema Eivissa40 0:09:24 13:26BENJAMI FEMENI40-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

146 ziad Addami 2004 Ema D'eivissa1 0:31:57 14:31BABY MASCULI1-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

911 Damià Paris 2005 C.P. Sta. Gertrudis1 0:04:00 5:43BABY MASCULI1-

988 Cristian Sanchez 2005 C.P Santa Eulalia2 0:04:09 5:56BABY MASCULI2-

940 Noel Ramon Añibarro 2005 C.P. Puig D'en Valls3 0:04:15 6:04BABY MASCULI3-

761 Ayman Ghailan 2005 C.P Santa Eulalia4 0:04:25 6:19BABY MASCULI4-

557 Ethan Tirado Garcia 2005 Ema D'eivissa5 0:04:35 6:33BABY MASCULI5-

722 Andrés  Fernández 2003 San Lorenzo6 0:04:36 6:34BABY MASCULI6-

649 Noah Cano Garcia 2006 C.P. Sant Ciriac7 0:04:45 6:47BABY MASCULI7-

612 Salvador Antich Marí 2005 C.P. Sant Ciriac8 0:04:54 7:00BABY MASCULI8-

1022 Victor Torres 2006 C.P. Sta. Gertrudis9 0:05:01 7:10BABY MASCULI9-

1045 Joan Marc Tur Ramon 2005 C.P. Sant Ciriac10 0:05:04 7:14BABY MASCULI10-

1002 Guillem Serra Egea 2006 C.P L''urgell11 0:05:07 7:19BABY MASCULI11-

1026 Eloi Torres Ferragut 2005 Cp Puig De'n Valls12 0:05:08 7:20BABY MASCULI12-

675 Daniel Costa Ferre 2005 C.P. Sant Ciriac13 0:05:17 7:33BABY MASCULI13-

654 Joan Cardona Ramon 2005 Ceip Can Raspalls14 0:05:20 7:37BABY MASCULI14-

877 Oscar Moreno Serra 2007 Escoleta Eduka15 0:05:22 7:40BABY MASCULI15-

755 Ronald E. Garcia Navarro 2005 C.P. Sant Ciriac16 0:05:23 7:41BABY MASCULI16-

510 Jordi Planells Planells 2005 Ceip Balansat17 0:05:25 7:44BABY MASCULI17-

653 Luque Cardona Palmero 2005 C.P. Venda D'arabí18 0:05:33 7:56BABY MASCULI18-

762 Marc Gibert Fernandez 2005 C.P. Sant Ciriac19 0:05:35 7:59BABY MASCULI19-

972 Marcos Rojano Martinez 2005 Colegio Puig Den Valls- Sta. 20 0:05:40 8:06BABY MASCULI20-

668 Antonio  Colomar Aguilera 2006 C.P. San Carlos21 0:05:48 8:17BABY MASCULI21-

998 Aaron Sandoval Garcia 2006 C.P. Sant Ciriac22 0:05:50 8:20BABY MASCULI22-

831 Carles Mari Mari 2005 C.P. Venda D'arabí23 0:05:50 8:20BABY MASCULI23-

813 Toni  Lopez Angulo 2007 C.P. Puig D'en Valls24 0:05:57 8:30BABY MASCULI24-

805 Carlos Lara Moreno 2006 C.P. Sant Ciriac25 0:05:58 8:31BABY MASCULI25-

620 José María Aznarez Tur 2006 Club Natació Eivissa26 0:06:03 8:39BABY MASCULI26-

858 Alexandre Menaje D'amico 2006 Puig D'en Valls27 0:06:03 8:39BABY MASCULI27-

955 Oriol Roca Riera 2006 C.P. Arabí28 0:06:04 8:40BABY MASCULI28-

850 Samuel Martinez Orozco 2005 C.P. Sant Ciriac29 0:06:05 8:41BABY MASCULI29-

977 Kenia Romero Vera 2007 C.P. Sant Ciriac30 0:06:06 8:43BABY MASCULI30-

714 Daniel Estruch Ibañez 2005 C.P. Venda D'arabí31 0:06:07 8:44BABY MASCULI31-

914 Leonardo Pascual Garcia 2006 C.P. San Carlos32 0:06:07 8:44BABY MASCULI32-

738 Dani Ferrer Pilger 2006 C.P. Venda D'arabí33 0:06:13 8:53BABY MASCULI33-

661 Darius Ciumpueru 2005 C.P Santa Eulalia34 0:06:18 9:00BABY MASCULI34-

674 Toni Costa 2005 C.P Santa Eulalia35 0:06:20 9:03BABY MASCULI35-

941 Hugo  Ramon Añibarro 2008 C.P. Puig D'en Valls36 0:06:23 9:07BABY MASCULI36-

766 Balthazar Gimenez Larraquy 2005 C.P Santa Eulalia37 0:06:24 9:09BABY MASCULI37-

939 Vladimir Ramirez 200638 0:06:25 9:10BABY MASCULI38-

964 Toni  Roig Ibañez 2006 C.P. Sant Ciriac39 0:06:26 9:11BABY MASCULI39-

511 Juan Ramón Ribas 2006 Ceip Balansat40 0:06:29 9:16BABY MASCULI40-

880 Alejandro  Moreno Torres 2006 C.P Santa Eulalia41 0:06:34 9:23BABY MASCULI41-

749 Alex Galarza Garcia 2005 C.P Santa Eulalia42 0:06:36 9:26BABY MASCULI42-

509 Daniel López Morales 2005 Ceip Balansat43 0:06:39 9:30BABY MASCULI43-

862 Marlon Miller 2006 C.P Santa Eulalia44 0:06:40 9:31BABY MASCULI44-
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775 Pau Gonzalez Rius 2006 C.P. Venda D'arabí45 0:06:51 9:47BABY MASCULI45-

1058 Marc Vicent I Olmedo 2006 C.P. Venda D'arabí46 0:06:51 9:47BABY MASCULI46-

619 Christian Armas Palacios 2006 C.P. Venda D'arabí47 0:06:53 9:50BABY MASCULI47-

715 Miquel Estruch Morais 2006 C.P. Venda D'arabí48 0:06:56 9:54BABY MASCULI48-

773 Íker  González 2005 Venda D'arabi49 0:06:57 9:56BABY MASCULI49-

608 Mquel Alicante Lisso 2006 C.P. Sant Ciriac50 0:06:59 9:59BABY MASCULI50-

938 Pau Quirós Tur 200751 0:07:01 10:01BABY MASCULI51-

903 Kai  Oliveros Gonzalez 200552 0:07:01 10:01BABY MASCULI52-

886 Mateu Muñoz Marí 2006 Ceip Santa Gertrudis53 0:07:07 10:10BABY MASCULI53-

633 Joan Boix 2005 C.P Santa Eulalia54 0:07:08 10:11BABY MASCULI54-

812 Angel Lopez Angulo 2005 C.P. Puig D'en Valls55 0:07:15 10:21BABY MASCULI55-

741 Hugo Ferrer Zurdo 2006 C.P. Sant Ciriac56 0:07:33 10:47BABY MASCULI56-

933 Daniel Prales Ramon 2006 C.P. Sant Ciriac57 0:07:36 10:51BABY MASCULI57-

1019 Daniel Tarancon Belmonte 2005 C.P Santa Eulalia58 0:07:38 10:54BABY MASCULI58-

667 Mario Collado Pedroche 2006 C.P. Venda D'arabí59 0:07:40 10:57BABY MASCULI59-

1036 Fernando Torrs 2006 C.P. Sta. Gertrudis60 0:07:56 11:20BABY MASCULI60-

512 Pau Planells Planells 2007 Ceip Balansat61 0:08:52 12:40BABY MASCULI61-

699 Marc Domingo Boix 2006 C.P. S'olivera62 0:09:03 12:56BABY MASCULI62-

598 Victor Adda Ferrer 2008 C.P. Puig D'en Valls63 0:10:06 14:26BABY MASCULI63-

1035 Bernat Torrs 2005 C.P. Sta. Gertrudis64 0:47:27 7:47BABY MASCULI64-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

1004 Pau Serrano 2003 C.P. Sta. Gertrudis1 0:03:03 4:21INICIACIO MASCULI1-

767 Yaron Gimenez Mari 2003 C.P.S'olivera2 0:03:13 4:36INICIACIO MASCULI2-

1003 Lluis Serrano 2003 C.P. Sta. Gertrudis3 0:03:19 4:44INICIACIO MASCULI3-

544 Pau Miera Ferrer 2003 Em Sant Josep4 0:03:23 4:50INICIACIO MASCULI4-

525 Marcos Lopez Molina 2003 Em Sant Antoni5 0:03:32 5:03INICIACIO MASCULI5-

669 Marc  Colomar Colomar 2003 C.P. San Carlos6 0:03:32 5:03INICIACIO MASCULI6-

604 Snorbert Alba Schneider 2003 C.P. Sant Carles7 0:03:36 5:09INICIACIO MASCULI7-

1038 Cristian Trujillo Amador 2003 C.P. Sant Ciriac8 0:03:40 5:14INICIACIO MASCULI8-

1005 Manminder Singh 2003 C.P. Venda D'arabí9 0:03:41 5:16INICIACIO MASCULI9-

513 Sergio Soler León 2003 Ceip Balansat10 0:03:44 5:20INICIACIO MASCULI10-

791 Óliver Hoar Stevens 2003 C.P. Sant Carles11 0:03:44 5:20INICIACIO MASCULI11-

739 Marc Ferrer Pilger 2004 Cep Venda Arabi12 0:03:49 5:27INICIACIO MASCULI12-

657 Yago Castillo Colomar 2004 C.P. San Carlos13 0:03:52 5:31INICIACIO MASCULI13-

832 Toni Lazaro Mari Mari 2003 C.P. Venda D'arabí14 0:03:53 5:33INICIACIO MASCULI14-

780 Gerard Guasch Dueñas 2003 C.P. Venda D'arabí15 0:03:53 5:33INICIACIO MASCULI15-

526 Jesus Lopez Muñoz 2003 Em Sant Antoni16 0:03:54 5:34INICIACIO MASCULI16-

625 Jordi Bautista 2004 C.P Santa Eulalia17 0:03:55 5:36INICIACIO MASCULI17-

789 Jack Haynes 2003 C.P. Venda D'arabí18 0:03:58 5:40INICIACIO MASCULI18-

999 Arnau Santafe Aparici 2003 C.P. Sant Ciriac19 0:03:59 5:41INICIACIO MASCULI19-

887 Jaume Muñoz Marí 2004 Ceip Santa Gertrudis20 0:04:02 5:46INICIACIO MASCULI20-

932 Alejandro Portillo Harrison 2003 C.P. Puig D'en Valls21 0:04:03 5:47INICIACIO MASCULI21-

912 Jose Maria Parra Palanco 2003 C.P. Sant Ciriac22 0:04:04 5:49INICIACIO MASCULI22-

527 Joan Antoni Prats Cardona 2003 Em Sant Antoni23 0:04:06 5:51INICIACIO MASCULI23-

1000 David Santamaria Garcia 2003 C.P. Sant Ciriac24 0:04:07 5:53INICIACIO MASCULI24-

820 Joan Manuel Soriano 2004 C.P Sa Bodega25 0:04:07 5:53INICIACIO MASCULI25-

752 Abel Garcia Gomez 2003 C.P. Sant Ciriac26 0:04:08 5:54INICIACIO MASCULI26-

770 Jack Goblin 2003 C.P. Sant Carles27 0:04:11 5:59INICIACIO MASCULI27-

680 Alejandro Cruz Garcia 2003 C.P. Sant Ciriac28 0:04:16 6:06INICIACIO MASCULI28-

1007 Alan Solano Garcia 200329 0:04:18 6:09INICIACIO MASCULI29-

864 Adrian Molina Torres 2004 C.P Santa Eulalia30 0:04:20 6:11INICIACIO MASCULI30-

1043 Jose Antonio Tur Izquierdo 2003 C.P Santa Eulalia31 0:04:20 6:11INICIACIO MASCULI31-

514 Toni Planells Planells 2004 Ceip Balansat32 0:04:21 6:13INICIACIO MASCULI32-

776 Jan  Gonzalez Rius 2003 C.P. Venda D'arabí33 0:04:24 6:17INICIACIO MASCULI33-

995 Thomas Sanchez Moureau 2003 C.P. Venda D'arabí34 0:04:26 6:20INICIACIO MASCULI34-

842 Jordi  Marín Guasch 2003 C.P. Sant Carles35 0:04:33 6:30INICIACIO MASCULI35-

852 Nicolas Martinez Sabador 200436 0:04:35 6:33INICIACIO MASCULI36-

746 Amadeo Fuster Gil 2004 C.P. Arabí37 0:04:40 6:40INICIACIO MASCULI37-

1094 Carlos Lluc 2003 EMASE38 0:04:40 0:36INICIACIO MASCULI38-

848 Juan Carlos Martinez 2004 C.P. Sant Ciriac39 0:04:41 6:41INICIACIO MASCULI39-

717 Faris Fadourfoubi 2004 C.P. Sant Ciriac40 0:04:41 6:41INICIACIO MASCULI40-

140 Pedro Leal 2003 Ema D'eivissa41 0:31:52 14:29INICIACIO MASCULI41-

807 Jesus Lebron Carreño 2003 C.P Santa Eulalia42 0:04:42 6:43INICIACIO MASCULI42-

763 Adrián Giménez Cardona 2003 C.P. Can Misses43 0:04:43 6:44INICIACIO MASCULI43-

756 Antonio Jose Garcia Pachon 2004 C.P Santa Eulalia44 0:04:44 6:46INICIACIO MASCULI44-
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745 Joel Fresneda Planells 2003 C.P. Puig D'en Valls45 0:04:46 6:49INICIACIO MASCULI45-

1052 Alex Valera Garcia 2003 C.P. Puig D'en Valls46 0:04:48 6:51INICIACIO MASCULI46-

905 Enrique Olmo Ribas 2003 C.P. Venda D'arabí47 0:04:50 6:54INICIACIO MASCULI47-

952 Izan  Riera Hidalgo 2003 C.P. Puig D'en Valls48 0:04:53 6:59INICIACIO MASCULI48-

841 Dennis Marin Alcala 2004 C.P Santa Eulalia49 0:04:55 7:01INICIACIO MASCULI49-

1049 Pedro Urquiza 2004 C.P Santa Eulalia50 0:04:55 7:01INICIACIO MASCULI50-

1034 Marc Torres Vega 2004 C.P. Puig D'en Valls51 0:04:56 7:03INICIACIO MASCULI51-

616 Vicente A. Arenas Saa 2004 C.P Santa Eulalia52 0:04:57 7:04INICIACIO MASCULI52-

1008 Adrian Soler Leon 2003 C.P. Venda D'arabí53 0:04:59 7:07INICIACIO MASCULI53-

834 Toni Mari Mari 2004 Cep Venda Arabi54 0:05:04 7:14INICIACIO MASCULI54-

679 Ruben Cruz 2004 C.P. Sant Ciriac55 0:05:06 7:17INICIACIO MASCULI55-

891 Angero Navas Navarro 2004 C.P. Sant Ciriac56 0:05:09 7:21INICIACIO MASCULI56-

803 Stefan Kosz 2004 C.P Santa Eulalia57 0:05:11 7:24INICIACIO MASCULI57-

896 Matias Noguera Contreras 2004 C.P. Sant Ciriac58 0:05:12 7:26INICIACIO MASCULI58-

658 David Castro 2004 C.P. Sant Ciriac59 0:05:13 7:27INICIACIO MASCULI59-

865 Anmol Mondeep 2004 C.P. Sant Ciriac60 0:05:14 7:29INICIACIO MASCULI60-

782 Ian Guasch Lara 2004 C.P. Sant Ciriac61 0:05:18 7:34INICIACIO MASCULI61-

802 Alec-Fabian Komza 2003 C.P Santa Eulalia62 0:05:22 7:40INICIACIO MASCULI62-

811 Yeray Lopez Angel 2003 C.P Santa Eulalia63 0:05:27 7:47INICIACIO MASCULI63-

601 Sami El Amrani 2004 C.P. Sant Ciriac64 0:05:28 7:49INICIACIO MASCULI64-

779 Toni  Gschlössl 2004 C.P. Sant Ciriac65 0:05:28 7:49INICIACIO MASCULI65-

1020 Daniel  Teff Marí 2004 C.P. Venda D'arabí66 0:05:38 8:03INICIACIO MASCULI66-

956 Miquel Roca Riera 2004 C.P. Arabí67 0:05:45 8:13INICIACIO MASCULI67-

922 Eloy Perellon Molina 2006 C.P Santa Eulalia68 0:05:50 8:20INICIACIO MASCULI68-

992 Alejandro Sanchez Amador 2004 C.P. Arabí69 0:05:56 8:29INICIACIO MASCULI69-

816 Micaela Lucin Vela 2004 C.P. Sant Ciriac70 0:06:02 8:37INICIACIO MASCULI70-

1064 Alejandro  Villavicencio 2003 C.P Santa Eulalia71 0:06:02 8:37INICIACIO MASCULI71-

1010 Teo Stainnekker 2004 C.P. Sant Ciriac72 0:06:14 8:54INICIACIO MASCULI72-

1024 Toni  Torres Caron 2003 C.P. Sant Ciriac73 0:06:26 9:11INICIACIO MASCULI73-

878 Pau Moreno Serra 2004 C.P. S'olivera74 0:07:34 10:49INICIACIO MASCULI74-

1050 Raul Vacar 2003 C.P. Sant Ciriac75 0:12:21 17:39INICIACIO MASCULI75-

Página 8 de 13

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

846 Alberto  Martín Rodríguez 20011 0:02:45 3:56BENJAMI MASCULI1-

1089 Imad Ahajjam 2002 EMASE2 0:02:45 0:21BENJAMI MASCULI2-

721 Roberto Fernandez 2001 C.P. Venda D'arabí3 0:02:52 4:06BENJAMI MASCULI3-

997 Juan Sanchez Ruiz 2002 C.P Santa Eulalia4 0:02:57 4:13BENJAMI MASCULI4-

991 Joel Sanchez 2002 C.P Santa Eulalia5 0:03:05 4:24BENJAMI MASCULI5-

646 Marcel Cabello Lorenzo 2002 C.P. Venda D'arabí6 0:03:05 4:24BENJAMI MASCULI6-

1091 Toni Juan Ferrer 2002 EMASE7 0:03:05 0:24BENJAMI MASCULI7-

529 Erik Tur Leguiza 2001 Em Sant Antoni8 0:03:07 4:27BENJAMI MASCULI8-

870 Tomas Morales Iezzi 2002 C.P. Puig D'en Valls9 0:03:09 4:30BENJAMI MASCULI9-

1031 Sergi Torres Porras 2002 C.P. San Carlos10 0:03:11 4:33BENJAMI MASCULI10-

644 Adrian Bustos Rodriguez 2001 C.P. Sant Ciriac11 0:03:12 4:34BENJAMI MASCULI11-

944 Alvaro Ramon Rodriguez 2001 C.P. Sant Ciriac12 0:03:14 4:37BENJAMI MASCULI12-

917 Héctor Pelayo Castillo 2002 C.P. Sant Carles13 0:03:14 4:37BENJAMI MASCULI13-

978 Aitor Rosa 2001 C.P. Venda D'arabí14 0:03:22 4:49BENJAMI MASCULI14-

835 Esteban Mari Mari 2001 C.P. Sant Ciriac15 0:03:25 4:53BENJAMI MASCULI15-

656 Vicent Cardona Tur 2001 C.P. Puig D'en Valls16 0:03:26 4:54BENJAMI MASCULI16-

610 David Amador Rodriguez 2002 C.P. Sant Ciriac17 0:03:34 5:06BENJAMI MASCULI17-

985 Alejandro Salinas Ortiz 2002 C.P. Sant Ciriac18 0:03:37 5:10BENJAMI MASCULI18-

729 Nicolas  Ferreira 2001 C.P. San Ciriac19 0:03:39 5:13BENJAMI MASCULI19-

748 Juan Antonio Gago Duran 2001 C.P. Sant Ciriac20 0:03:40 5:14BENJAMI MASCULI20-

1013 Razvan Stoica 2001 C.P. Sant Ciriac21 0:03:41 5:16BENJAMI MASCULI21-

677 Ruben Costa Torres 2002 C.P. Puig D'en Valls22 0:03:43 5:19BENJAMI MASCULI22-

1051 Nacho Valera Andreu 2002 C.P. Sant Ciriac23 0:03:45 5:21BENJAMI MASCULI23-

613 Jose Luis Antich Marí 2002 C.P. Sant Ciriac24 0:03:46 5:23BENJAMI MASCULI24-

885 Pascual Muñoz Andreu 2001 C.P. Sant Ciriac25 0:03:47 5:24BENJAMI MASCULI25-

1009 Ivan Soriano Buforn 2002 C.P. Puig D'en Valls26 0:03:48 5:26BENJAMI MASCULI26-

599 Adan Addami 2002 C.P. Sant Ciriac27 0:03:48 5:26BENJAMI MASCULI27-

931 Paul Pop 2002 C.P. Sant Ciriac28 0:03:49 5:27BENJAMI MASCULI28-

1070 Sebastian Zalvidar 2001 C.P. Venda D'arabí29 0:03:51 5:30BENJAMI MASCULI29-

1048 Ángel Unquiles Calvo 2002 C.P. Can Misses30 0:03:52 5:31BENJAMI MASCULI30-

814 Andres Lopez De Silanes 2002 C.P. Puig D'en Valls31 0:03:53 5:33BENJAMI MASCULI31-

969 Vicente Roig Sola 2002 C.P Santa Eulalia32 0:03:54 5:34BENJAMI MASCULI32-

861 Steven Meneses 2002 C.P Santa Eulalia33 0:03:55 5:36BENJAMI MASCULI33-

602 Joan  Alamo Montolla 2001 C.P. Sant Ciriac34 0:03:57 5:39BENJAMI MASCULI34-

854 Cristobal Maza Sole 2001 C.P. Sant Ciriac35 0:03:58 5:40BENJAMI MASCULI35-

1061 Sol Alex Vilches Nuessle 2001 C.P. Sant Carles36 0:03:59 5:41BENJAMI MASCULI36-

1086 Pau Costa Pérez 2002 EMASE37 0:04:00 0:31BENJAMI MASCULI37-

1092 Roberto Alvarez Maillo 2002 EMASE38 0:04:00 0:31BENJAMI MASCULI38-

929 Leonardo Planells Jensen 2002 C.P. Venda D'arabí39 0:04:02 5:46BENJAMI MASCULI39-

930 Rafael Polfi 2002 C.P Santa Eulalia40 0:04:04 5:49BENJAMI MASCULI40-

651 Paula Cañas Garcia 2002 C.P. Venda D'arabí41 0:04:09 5:56BENJAMI MASCULI41-

731 Joanan Ferrer Bufi 2001 C.P. Venda D'arabí42 0:04:11 5:59BENJAMI MASCULI42-

709 Pau Escandell Planells 2002 C.P. Sant Ciriac43 0:04:12 6:00BENJAMI MASCULI43-

962 Raül Rogi Marí 2002 C.P. Venda D'arabí44 0:04:45 6:47BENJAMI MASCULI44-
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611 Ayoub Amnad 2001 C.P. Venda D'arabí45 0:04:47 6:50BENJAMI MASCULI45-

570 Hugo Planells 2002 Ema Eivissa46 0:04:51 6:56BENJAMI MASCULI46-

629 Jesus Bejar Perez 2002 C.P. Venda D'arabí47 0:04:57 7:04BENJAMI MASCULI47-

689 Sergio Delgado 2002 C.P. Venda D'arabí48 0:04:59 7:07BENJAMI MASCULI48-

708 Jose Escandell Guasch 2002 C.P. Sant Ciriac49 0:05:02 7:11BENJAMI MASCULI49-

925 Hugo Piqueras Rosello 2001 C.P. Sant Ciriac50 0:05:06 7:17BENJAMI MASCULI50-

772 Duarte Gonçalves 2002 C.P Santa Eulalia51 0:05:39 8:04BENJAMI MASCULI51-

734 Jaume Ferrer Haro 2001 C.P. Venda D'arabí52 0:06:56 9:54BENJAMI MASCULI52-

971 Alba Roig Valle 2002 C.P. Venda D'arabí53 0:09:43 13:53BENJAMI MASCULI53-

573 Hugo Hugo 2001 Ema Eivissa54 0:56:13 20:19BENJAMI MASCULI54-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

ACOMPANAYTS

2089 Antonia Pe Roig 19771 ACOMPANAYTS-

2121 Sergi Pau Vicent C.P. Venda D'arabí2 ACOMPANAYTS-

2088 Sonia Parron C.P. Venda D'arabí3 ACOMPANAYTS-

2078 Ana Muñoz Cuenca 2004 Cep Venda Arabi4 ACOMPANAYTS-

2087 Yolanda Palmero C.P. Venda D'arabí5 ACOMPANAYTS-

2079 Ana Muñoz Cuenca 2004 Cep Venda Arabi6 ACOMPANAYTS-

2086 Enrique Olmo Infante C.P. Venda D'arabí7 ACOMPANAYTS-

2082 Rafael Oliva Gil 2001 C.P. Venda D'arabí8 ACOMPANAYTS-

2080 Edson Nepomuceno Silva C.P. Sant Ciriac9 ACOMPANAYTS-

2081 Juanjo Noguera C.P. Venda D'arabí10 ACOMPANAYTS-

2122 Matias Zelarayan 2001 C.P. Venda D'arabí11 ACOMPANAYTS-

2084 Eva Olmedo C.P. Venda D'arabí12 ACOMPANAYTS-

2117 Antonio  Torres Roig C.P. Venda D'arabí13 ACOMPANAYTS-

2083 Facundo Oliveros Marti14 ACOMPANAYTS-

2085 Esteban Olmo C.P. Sant Ciriac15 ACOMPANAYTS-

2113 Michele Spence C.P. Venda D'arabí16 ACOMPANAYTS-

2104 Ramon Roca Merida 1968 C.P. Arabí17 ACOMPANAYTS-

2103 Giuseppina Riveccio 1947 C.P. Arabí18 ACOMPANAYTS-

2106 Jose Roig Serra C.P. Venda D'arabí19 ACOMPANAYTS-

2107 Angela Sabine Pilger Cep Venda Arabi20 ACOMPANAYTS-

2102 Meritxell Rius Montiusi C.P. Venda D'arabí21 ACOMPANAYTS-

2108 Angela Sabine Pilger Cep Venda Arabi22 ACOMPANAYTS-

2101 Meritxell Rius Montcusi C.P. Venda D'arabí23 ACOMPANAYTS-

2109 Valerie Salaud24 ACOMPANAYTS-

2100 Josep Ribas Tur Cep Venda Arabi25 ACOMPANAYTS-

2099 Josefa Ribas Riera Ceip Balansat26 ACOMPANAYTS-

2110 Sonia Serra Ceip Balansat27 ACOMPANAYTS-

2111 Bartyra Silva C.P. Sant Ciriac28 ACOMPANAYTS-

2118 Joan Tur C.P. Sant Ciriac29 ACOMPANAYTS-

2098 Carlos Juan Reyes Cep Venda Arabi30 ACOMPANAYTS-

2090 Luis Pearson C.P. Venda D'arabí31 ACOMPANAYTS-

2097 Juan Jose Ramon Sanchez Ceip Balansat32 ACOMPANAYTS-

2096 Noel Ramón Ferrer 1974 C.P. Puig D'en Valls33 ACOMPANAYTS-

2114 Adrian Stoica C.P. Venda D'arabí34 ACOMPANAYTS-

2095 Neus Planells Rosello Ceip Balansat35 ACOMPANAYTS-

2094 Antonia Perez Arinesto Cep Venda Arabi36 ACOMPANAYTS-

2115 Eva Mª  Tierraseca 1974 C.P. Arabí37 ACOMPANAYTS-

2116 Jaume Torres 1998 C.P. Sta. Gertrudis38 ACOMPANAYTS-

2093 Antonia Perez Arinesto Cep Venda Arabi39 ACOMPANAYTS-

2105 Lucia Rodriguez Cep Venda Arabi40 ACOMPANAYTS-

2092 Sandra Pereira C.P. Sant Ciriac41 ACOMPANAYTS-

2119 Silvia Tur Marí C.P. Venda D'arabí42 ACOMPANAYTS-

2091 Ainoa Pedroche C.P. Venda D'arabí43 ACOMPANAYTS-

2120 Adrian Valle Siles Cep Venda Arabi44 ACOMPANAYTS-
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2112 Fidel Soler Soler C.P. Venda D'arabí45 ACOMPANAYTS-

2029 Juanjo Estruch C.P. Venda D'arabí46 ACOMPANAYTS-

2020 Sonia Contreras C.P. Sant Ciriac47 ACOMPANAYTS-

2021 Pepe Costa C.P. Sant Ciriac48 ACOMPANAYTS-

2022 Antonia Cuerda C.P. Venda D'arabí49 ACOMPANAYTS-

2023 Carolina D'amico Puig D'en Valls50 ACOMPANAYTS-

2024 Fran  Daza Ibañez Escrivá C.P. Venda D'arabí51 ACOMPANAYTS-

2025 Vicente Delgado C.P. Sant Ciriac52 ACOMPANAYTS-

2026 Diego Diaz Romero C.P. Venda D'arabí53 ACOMPANAYTS-

2037 Luis  Gallego C.P. Sant Ciriac54 ACOMPANAYTS-

2028 Nacho Espigares Cep Venda Arabi55 ACOMPANAYTS-

2017 Antonia Mª Bustos Gonzalez Cep Venda Arabi56 ACOMPANAYTS-

2030 Rafael Estruch C.P. Venda D'arabí57 ACOMPANAYTS-

2031 Pili Fernandez C.P. Sant Ciriac58 ACOMPANAYTS-

2032 Noelia Ferrafut Torres Ceip Balansat59 ACOMPANAYTS-

2033 Toni  Ferrer Guasch C.P. Venda D'arabí60 ACOMPANAYTS-

2034 Juan Ferrer Guashc C.P. Venda D'arabí61 ACOMPANAYTS-

2035 Marilina Ferrer Torres C.P. Venda D'arabí62 ACOMPANAYTS-

2054 Daniel Lopez  Garcia Ceip Balansat63 ACOMPANAYTS-

2027 Beni Do-Carmo Espinosa 2001 C.P. Venda D'arabí64 ACOMPANAYTS-

2009 Carmen Rosa Barrio Gonzalez C.P. Venda D'arabí65 ACOMPANAYTS-

2123 Alejandro C.P. Venda D'arabí66 ACOMPANAYTS-

2001 Manu Adda 1975 C.P. Puig D'en Valls67 ACOMPANAYTS-

2002 Patricia Aguilera 1969 C.P. San Carlos68 ACOMPANAYTS-

2003 Noemi Angulo Tur 1977 C.P. Puig D'en Valls69 ACOMPANAYTS-

2004 Jose Luis Antich C.P. Sant Ciriac70 ACOMPANAYTS-

2005 Laura Añibarro Juan 1975 C.P. Puig D'en Valls71 ACOMPANAYTS-

2006 Horacio Arayo Cep Venda Arabi72 ACOMPANAYTS-

2019 Angel  Collado C.P. Venda D'arabí73 ACOMPANAYTS-

2008 Carlos Armas Ramirez C.P. Venda D'arabí74 ACOMPANAYTS-

2018 Daniel Castro C.P. Venda D'arabí75 ACOMPANAYTS-

2010 Ramon Bejar Bachiller C.P. Venda D'arabí76 ACOMPANAYTS-

2011 Pacolina Benitez Molero C.P. Venda D'arabí77 ACOMPANAYTS-

2012 Sergi Bicent Zahonero C.P. Venda D'arabí78 ACOMPANAYTS-

2013 Carmen Boix 197079 ACOMPANAYTS-

2014 Heliodor Bonilla Garcia C.P. Venda D'arabí80 ACOMPANAYTS-

2015 Juan Jesus Botran Martinez C.P. Venda D'arabí81 ACOMPANAYTS-

2016 Rumyana Boycheva 1969 C.P. Arabí82 ACOMPANAYTS-

2038 Orlando J. Garcia C.P. Sant Ciriac83 ACOMPANAYTS-

2007 Juan Arenas Gonzalez Cep Venda Arabi84 ACOMPANAYTS-

2069 Caridad Martinez Collado85 ACOMPANAYTS-

2060 Antonio Mari Torres Cep Venda Arabi86 ACOMPANAYTS-

2061 Patricia MARI TORRES87 ACOMPANAYTS-

2062 Neus  Marti Tur Ceip Balansat88 ACOMPANAYTS-

2063 Antonio  Martin De Oyagüe C.P. Venda D'arabí89 ACOMPANAYTS-

2064 Jose Martinez C.P. Sant Ciriac90 ACOMPANAYTS-

2065 Maria Jesus Martinez 2001 C.P. Venda D'arabí91 ACOMPANAYTS-
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2066 Maria Jesus Martinez C.P. Venda D'arabí92 ACOMPANAYTS-

2036 Amadeo Fuster Gil Cep Venda Arabi93 ACOMPANAYTS-

2068 Magdalena Martinez94 ACOMPANAYTS-

2057 Ana Mª Mari C.P. Venda D'arabí95 ACOMPANAYTS-

2070 Marta Mas Anton Cep Venda Arabi96 ACOMPANAYTS-

2071 Mando Maza C.P. Sant Ciriac97 ACOMPANAYTS-

2072 Marcial Menaje Puig D'en Valls98 ACOMPANAYTS-

2073 Marga Morais Baleiron Cep Venda Arabi99 ACOMPANAYTS-

2074 Anna Moreau C.P. Venda D'arabí100 ACOMPANAYTS-

2075 Anna Moreau Cep Venda Arabi101 ACOMPANAYTS-

2076 Mª Carmen Moreno C.P. Sant Ciriac102 ACOMPANAYTS-

2067 Julian Martinez103 ACOMPANAYTS-

2049 Trinidad Hernandez Cep Venda Arabi104 ACOMPANAYTS-

2039 Mari Garcia105 ACOMPANAYTS-

2040 Francisco J. Garcia Frutos C.P. Venda D'arabí106 ACOMPANAYTS-

2041 Gemma Garica Serrat C.P. Venda D'arabí107 ACOMPANAYTS-

2042 David Gibert C.P. Sant Ciriac108 ACOMPANAYTS-

2043 Llorenc Gonzalez Amador C.P. Venda D'arabí109 ACOMPANAYTS-

2045 Luis Guasch Vila C.P. Venda D'arabí110 ACOMPANAYTS-

2046 Susana Gutierrez C.P. Venda D'arabí111 ACOMPANAYTS-

2059 Antonio Mari Torres Cep Venda Arabi112 ACOMPANAYTS-

2048 Ana Haro Vich 2001 C.P. Venda D'arabí113 ACOMPANAYTS-

2058 Antonio Lazaro Mari Torres C.P. Venda D'arabí114 ACOMPANAYTS-

2050 Lucia Ibarra C.P. Venda D'arabí115 ACOMPANAYTS-

2051 Mandeep Kaur116 ACOMPANAYTS-

2052 Harriet Livesey C.P. Sant Ciriac117 ACOMPANAYTS-

2053 Virginio Lluch 1974 C.P. Arabí118 ACOMPANAYTS-

2044 Carmen Guasch C.P. Sant Ciriac119 ACOMPANAYTS-

2055 Angel Lopez Torres 1977 C.P. Puig D'en Valls120 ACOMPANAYTS-

2056 Maite  Mari C.P. Venda D'arabí121 ACOMPANAYTS-

2077 Juan Moreno Moreno 1977122 ACOMPANAYTS-

2047 Ana Haro Vich 2001 C.P. Venda D'arabí123 ACOMPANAYTS-
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